
/

SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

ČR Kraj ská líygicnicka
stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích

státuorganizační s ložka

Na Sadech 75, Ceske' Budějovice.
PSC 370 7l

IC: 71009345

zast.: MUDr. Dagmar Beniškovou: ředitelkou

jako pronajímatel

(dále jen „pronajímateľñ

a

lng, Miloš Vincik

fyzická osoba podnikající dle
živnostenského

zákona

Harfou 981/25; Praha, PSC 190 00
Pod
lC: 18279619

jako nájemce

(dále jcn „nájemce“)

tuto

smlouvu 0 nájmu nebytových prostor

Quad/e ustanovení .6" 22/1] a mix] zákona č 89/2012 SIM občanský zákoník)

Článek 1

Předmět nájmu

1.1. Česká republika je výlučný m vlastníkem nemovitosti, domu Čpł 350 V Táboře V Palackého ulicił

zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor. v katastru

nemovitostí na listu vlastnictví č, 697! pro obec Tábor a kataslľální území l'ábnľ.

1.2.
Pří slušnosvt hospodařit s touto nemovitostí přísluší lšraj ské hygienické stanici Jihočeského kraje SC

sídlem v Cebkých Budějovicích, Na Sadech 25, Ceské Budějovice, PSC 370 71, IC: 710093455

pronaj ímatelii

1.34 na základě této k užíváníPronajím atel přeneclíává smlouvy nájemci nebytový prostur nacháLcj ící

se V přízemí domu čpi 350 v Táboře v Palackého ulici o celkove podlahové ploše 1855 in“ (dále

jen „před mět náj mu“).

1,4. Nájcmcc prohlašuje. že se seznámil se sla» em předmětu nájmu a že jej shledal ke dni uzav řcní

tétn smlouv) způsobilý ke sm] uvenému účel u nájmu dle následujícího Čl. 2 tem sm louvy



Článek 2

Učel uáimu

2, Nájemce bude předmět nájmu užívat pro svou podnikatelskou činnostjako obchod s lahůdkami.

Článek 3

Doba ná'mu xy ukončení nájmu

3›l. Nájem se sjednává um dobu určilou, :4 účinností od l. 34 20] 5 do 31, 3, 2020.

3.2. Nájem l/c před uplynutím sjednané doby nájmu ukončil písemnou dohodou smluvních “ran nebo

písemnou q'povědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou z důvodů uvedených v následujících bodech

3.3 a 3,4'

3.3.
Pronajímatel může písemně v) povědět tuto smlouvu,jestliže:

nájemce užívá nájmu v s touto smlouvou,předmět rozporu

nájemce je o více než dva měsíce v prodlení s p lacením nájemného za užívání předmětu nájmu

anebo úhrad) za služby,jejichž poskytování je spojeno sjeho užíváním.

nájemce nebo osoby: které s ním užívají předmět nájmu. přes písemné upozornění hrubě

pornšuj i klid nebo pořádek v předmětu nájmu anebo V navazujících prostorách domu,

nájemce nepmvádí řádně údržbu předmětu nájmu sjednanou v této smlouvě.

nájemce přenechá bez souhlasu pronaj ímate le nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu

nebo umožní jeho užívání bez právního důvodu j iné osobě.

nájemce bez souhlasu pronaj í matelc změnil, m to částečně. předmět podnikání u vedený v čl. 2

této smlouvy,

bylo rozhodn uto o odstranění stav by anebo o změnách stavby. jež brání užíva ní předmětu

nájmu.

3.4. Nájemce může písemné vypověděl tuto smlouvu, jestliže

ztratí způsobilost k provozování činností, pro kterou si nájem předmětu nájmu smluvil.

předmět nájmu se Stane bez zavinění nájemce nezpůsobí lým ke smluvenému užívání»

pronajímatel hrubě porušuje své povinností vyplývající z čí. 5 odstt n této smlouvy,

3.5„ V_\' povčdní lhúla počíná běžel od prvého dnc následujícího měsíce poté, co se Smluvní strana

ktere' jc výpověď určena, měla možnost s touto výpovědi seznámit

Článek 4

Náicmné u úhrada za službv oskvtované u náímenl

4„ Nájemné za pronajem předmětu nájmu se sjednává dohodou m činí 3.000.00 Kč za m: podlahové

plochy předmětu nájm u ročně. to jc celkem 55.650.00 Kč za ľok. Smluvní strany se dohodly, že

nájemné bude hrazena čtvrtletne předem. vždy nejpozději dn 5. dne prvního měsíce příslušného

2



čtvrtletí s timi Ze daňový doklad bude mít stanov enou splatnost 3 týdny. Čtvrtletní
sp látka

činí

l3.9l 2.50 Kč.

4727 Nájemné v sobě
nezahrnuje částky za spotřebovánou vodu. elektrickou energii u odvoz odpadní

Elektrickou energii bude hrad it nájemce samostatně. rovněž si samostatně zajistí odvoz od pádu

Platba za spotřebovanou vodu mu bude přeúčtována pronaj ímatelem. u tO dle skutečné spotřeby

na podružném měřílele dle vyúčtování od dodavatelc,

4.3.V případě prodlení nájemce s placcm'm sjednaných úhrad jc pronajímatel oprávněn účtovat

nájemci úrok 7. prodlení Ve výši
stanovené LV láštn im

právním před písem .

4,4. které se souh lascm na tentoÚprava, nájemce pronajímatcle provede předmětu nái mu lak. ::by

odpovídal a splňnval všechny podmín ky 11 náležitosti
pro touto em !nuvnu dohodnutý účel

nájmu,

provede máj cmce bez nároku na jakoukoli kompenzací a úhradu ZC: strany pronaj imatelc, a 10 ani

kompenzací \e formě sníženého nájemného Nájemcc nemá tedy nárok na finanční vypořádání

V případě
zhodnocení

předmětu nájmu.

Článek 5

Práva m povinnosti smluvních stran

Sl Nájemce je povinen:

a) užívat předmět nájmu v souladu :i ustanoveními této smlouvy a v záležitostech touto smlouvou

vneupravcných souladu s obecně pl atnýmí právními předpisy,

b) udržovat přev zatý předmět náj mu ve stavu způsobilém k užívání po celou dobu platností této

sm louvy a provádět vlastním nákladem jeho běžnou údržbu,

o) hradit náklady spojené s obvyklým udržováním (v5 měny ?Arm ck. umjvání okem čištění

podlahové krytiny).

d) uží \'at předmět nájmu pouze v' souladu s touto smlouvou,

umožnit za v nutném rozsah u doe) pronajímateli přítomnosti nájemce nezbytně Vstup prostor

předmětu nájmu La účelem zjištěníjeho stavu ajcho užívání v souladu s touto smlouvou,

i) stavební a stavebně-technicke' úpravy provádět jen po předchozím písemném souhlasu

pmnaj ímutele.

g) oznámit pronąi ímateli bez zbytečného odkladu všechny závady. které podstatně brání řádnému

užívání předmětu nájmu,

h) umožnit užívání předmětu nájmu třetí osobě pouze na základě pí som ného souhlasu

pronajímatele,

i) v den skončení sjednanc'ho užívání se nájemce zavazuje předal pronajímateli předmět nájmu

vyklizený a v řádném stavu přihlédnutím k běžném u opotřebení včetně úpravu které se

souhlasem :m stavu a: bude smluvnímipronaj ímatclc provedl, předání převzetí předmětu nájmu

stranami sepsán předáv ací protokol.

3



542. Pronajímatcl jc povinen:

a) odevzdat nájemci předmět nájmu ve stavu Způsobilém ke smluvene'mu užívání, přičemž o

stavu předaneho a převzate'ho předmětu nájmu hude smluvními stranami sepsán předávací

protokol,

b) zdržet se všech činnostii které by bránily nájemci řádně užívat předmět nájmu v souladu

s touto smlouvou,

cl zabezpečov at
řádné

plnční služeb spojený ch s pron aj mem předmětu nájmu.

Článek

Zvláštní ujednání

Sl Požární ochrana:

Pronaj ímntcl při předání předmětu nájmu seznámí nájemce se zařazením budovy
7. hlediska

míry požárního nebezpečí (š 4 zákona o požární ochraně).

6.2. Bezpečnost technických zařízení:

Pronaj ímatel zajišťuje pravidelne' revize rv osmtní úkony na technických zařízeních v budově. 'l ato

pov innost se nevztahuje um kontmly a revize elektrického zařízení. nářadí a elektrických

spotřebičů. které jsou majetkem nájemce tínL že lulo povinnost má nájemce.

6.34 Ochrana životu íhn prostředí:

Náj emcc je yovinen nakládat odpady v souladu 'er-2 zákonem 0 odpadech v platném /nčm' m jeho

pmváděcími vyhláškami.

6.4. Nájemce se zavazuje v rozsahu souvisejícím s užíváním předmětu nájmu a zařízení. je? v něm

umístil. plnil povinností na základě právních předpisů na úseku požámí ochrany. hygieny.

bczpcčnasli práce a při pmvozu speciálních zařízení 4

Článek 7

Doručovací ad rcs; RJ kan !aku smluvních stran

Pronajimmel: Na Sadech 25, České
Budějovice.

PSČ 370 7)

Nájemce: Pisek PSČ 397 01

Článek LL'

Závčreč mi ustanovení

8.1. Pokud nem' v této smlouvě stanoveno jinak, řídí SC v ztahy mezi smluvními stranami příslušným

obecně platnými právními předpisy.

8.2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouzc písemnými dodatky podepsaný mi oprávněnými

smluvních stran.zástupci

8.3. Práva a povinnosti vyplývající z lélo sm lomy přecházejí na případné právní nástupce smluvních

slran.

4



8.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslcdní Ze smluvních stran,

8.5. Tam sm lnuva JČ vyhntovena ve 4
stejnupiseclL z nichž má každý po podpisu platnost originálu.

Pronaj ímaiel obdrží IZ slejnopisy a nájemce obdrží 2 stejnopis):

8,6. Smluvní sl rany si smlouvu přečetly m s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podp isy.

, ,77“,

'V ;9./. 7 ,r'z/f'

V Ceských Budějovicích dne V dnc

Pronaj ímatcl: Nájemcc:

ČR Krajská hygienická
stan ice Jílločcského kraj e lng.

Miloš Vincik

se sídlem v Ceských Budějovicích
/

M U'Dr. Dagmar Beníškovár řcdike lka

5


